0 MU

129,91 W~_

LEI W. 723, DE 17 DE SETEMBRO DE 2009.

NOMINA O ANEXO 1, QUE ESTÁ SENDO

CONSTRUIDO NAS DEPÊNDENCIAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL

DIOGO NETO.

O Prefeito Municipal de Nova Russas, Estado do Ceará, no uso de

suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprova

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado de MANOEL DIOGO NETO, o Anexo 1 que está sendo

construído nas dependências da Prefeitura Municipal de Nova Russas.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal JOSÉ DE SOUSA ALVES, aos 17 dias do mês de
setembro de 2009.

Marcos Ai rto Martins Torres
P feito Municipal

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro . CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 	CGF: 06.920.320-2

Fone: (88) 	 / Fax: (88) 3t'13